



Łyżka stołowa czarny Amefa linia AUSTIN 1410ATB000325

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 1410ATB000325

Cechy produktu

Linia: AUSTIN

Długość (mm): 205

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 48

``html

Zwiększ efektywność swojej kuchni dzięki solidnej i eleganckiej zastawie

Jako profesjonalny kucharz, doceniasz jakość i niezawodność narzędzi, których używasz każdego dnia. Dlatego też, wybór odpowiednich sztuców ma ogromne znaczenie dla wydajności Twojej pracy i komfortu w kuchni. Prezentujemy Ci **Łyżkę stołowa czarny Amefa linia AUSTIN 1410ATB000325**, produkt zaprojektowany z myślą o wymagających szefach kuchni i profesjonalnych restauracjach.

Solidność i trwałość na lata

Wyobraź sobie: codzienne użytkowanie, wysoka temperatura, częste mycie w zmywarce. Twoje sztuce muszą wytrzymać wszystko. Ta łyżka została wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0, co gwarantuje jej **wyjatkową odporność na uszkodzenia mechaniczne i korozję**. Zapomnij o wygiętych czy porysowanych łyżkach – ta posłuży Ci przez długi czas.

Ergonomia i komfort użytkowania

Długi, 205-milimetrowy trzonek zapewnia pewny chwyt i wygodę, nawet podczas długotrwałej pracy. **Grubość 2,5 mm** świadczy o solidnej konstrukcji, gwarantującej stabilność i komfort w trakcie użytkowania. Lekka waga – zaledwie 48 gramów – to dodatkowy atut, który zmniejsza obciążenie dłoni i zapobiega zmęczeniu.

Optymalizacja kosztów i czasu

Zakup hurtowy to oszczędność czasu i pieniędzy. **Opakowanie zawiera 12 sztuk**, co pozwala zaopatrzyć Twoją restaurację w wysokiej jakości sztuce na długi czas, bez konieczności częstych dokupień. To **oszczędność czasu** na poszukiwaniach i **optymalizacja kosztów** Twojego lokalu.

Elegancja i prestiż

Elegancki, czarny kolor dodaje prestiżu i wyrafinowania Twojej zastawie stołowej. Linia AUSTIN to synonim **klasycznego designu**, który idealnie komponuje się z każdym stylem aranżacji wnętrz. Zastawa stołowa to wizytówka Twojego lokalu, a ta łyżka zdecydowanie spełni najwyższe oczekiwania.

Podsumowanie korzyści:

- **Trwała stal nierdzewna 18/0** odporna na uszkodzenia i korozję
- **Ergonomiczny kształt** dla komfortu użytkowania
- **Lekka waga (48g)** minimalizuje zmęczenie dłoni
- **Opakowanie 12 sztuk** – ekonomiczne rozwiązanie
- **Elegancki design** – prestiżowy wygląd

Zapewnij swojej kuchni **najlepsze narzędzia**. Zamów już dziś **Łyżkę stołowa czarny Amefa linia AUSTIN 1410ATB000325** i przekonaj się o jej niezawodności!

...